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	Žvilgsnis į praeitį


    Imunologija – itin svarbi, bet nematoma donorystės ir transplantacijos sritis 
Sėkminga organų donorystė ir transplantacija neįmanoma be imunologinių tyrimų. Prieš 55 metus, likus metams iki pirmosios inksto transplantacijos, tai puikiai suprato donorystės ir transplantacijos entuziastai, tuomet Vilniaus universiteto Širdies ir kraujagyslių chirurgijos mokslinėje laboratorijoje buvo įkurtas imunologijos sektorius.[banner]



Daug metų klinikinei imunologijai atidavusi medicinos mokslų daktarė Tatjana Rainienė šiltai prisimena šio unikalaus darbo pradininkus Lietuvoje: nors trūko ir įrangos, ir žinių, viską kompensavo ...
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 NAUJAUSI STRAIPSNIAI
Imunologija – itin svarbi, bet nematoma donorystės ir transplantacijos sritis

                

                Sėkminga organų donorystė ir transplantacija neįmanoma be imunologinių tyrimų. Prieš 55 metus, likus metams iki pirmosio...
	Kai užklumpa neįprastas galvos skausmas

                

                Pasaulio sveikatos organizacijos statistika skelbia, kad galvos skausmą patiria maždaug 40 proc. gyventojų. Dažnas su ši...
	Meilės sau svarba: ką galima padaryti dėl savęs?

                

                Ar pakankamai myliu save? Apmąstymų vertas klausimas, kuris sukasi dažno žmogaus galvoje. Ir tai visai nestebina, nes ši...
	Skiepus nuo stabligės būtina periodiškai atnaujinti

                

                Šiltuoju metų laikotarpiu vis daugiau laiko praleidžiame dirbdami ar poilsiaudami gamtoje, todėl dažniau iškyla grėsmė į...
	Galvos svaigimo priežasčiai nustatyti – nauji ir modernūs tyrimai

                

                Netikėtai ir trumpam apsvaigusi galva, ilgesni svaigimo epizodai, lydimi pykinimo ar net vėmimo – vis dažniau pasi...
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Populiarios žymos

        	augalaipacientaikraujo donorystėnemigasportasvaikų mitybareformaJogaMaisto papildaisveikatasavižudybėspsichikos sveikataalkoholizmasskydliaukėVytenis AndriukaitisnėštumasVaikų sveikatakorupcijaMitybavaistų kainosRūkymasSkiepaialkoholio vartojimasprostatos vėžysinsultasRenginiaiVaikaialkoholio kontrolėskiepaivitaminas Dakysnutukimaspriklausomybėtransplantacijaslaugytojaiširdies ir kraujagyslių ligosNėštumasfizinis aktyvumasdepresijaalergijaSveika gyvensenakrūties vėžysalkoholiskompensuojamieji vaistaiperšalimasatlyginimaiŽIVodos priežiūraVegetariškas maistasKauno klinikossveikatos apsaugaRespublikinė Šiaulių ligoninėvaistaistresasorganų donorystėvėžysgripasCOVID-19sveika mitybakoronavirusas
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